
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 51/2021

uzavřené podle ust. § 2586-2635 zákona č. 89/2012, Sb. Občanského zákoníku v platném

znění

Článek 1.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Nová Bělá

Mitrovicka 100/342

724 00 Ostrava-Nová Bělá

zastoupený: Lumírem Bahrem, starostou

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

(dále jen „Objednatel“)

2. Reality Měsíček s.r.o.

Jugoslávská 3019/22

700 30 Ostrava — Zábřeh

Zastoupený_jednatelem

IČ: 02214873

DIČ: czo22l4873

Bankovní s dení.—

eislouemzh

Na základě dohody smluvních stran, a na základě skutečností, které nastaly během realizace

stavby, tj. Karanténní opatření z důvodů epidemiologické situace zapříčiněna Koronavirovou

krizi se u akce „S0 10 chodník Nová Bělá“ mění následující:

Ruší se v plném rozsahu odstavec č. 3.1.3. článku 3 TERMÍNY PLNĚNÍ a nahrazuje se novým

zněním:

Článek 3.

Termíny plnění

Termín dokončení plnění předmětu veřejné zakázky: do 31.1.2022.

Zadavatelem stanovený termín dokončení díla je stanoven jako limitní termín. Nabídka

uchazeče může obsahovat jakýkoliv termín dokončení před tímto termínem nebo právě

v tomto termínu, ale nikoliv po tomto termínu.



1. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 51/2021 rozhodla rada městského obvodu

dne 10.1.2022 usnesením č. 721/66

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dodatku

do registru smluv se Statutární město Ostrava - Městský obvod Nová Bělá zavazuje zajistit

neprodleně po podpisu smlouvy a současně se zavazuje informovat firmu Orel Vítězslav o

provedení registrace tak, že zašlefirmě Orel Vítězslav. kopii potvrzení správce Registru smluv

o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy samapotvrzení obdrží..

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných statutárními

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdržípojednom vyhotovení.

Smluvní strany shodněprohlašují, že si dodatekpředjejím podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisem dodatku statutárními zástupci obou

smluvních stran.

V Ostravě dne: 13.1.2022 V Ostravě dne: 13.1.2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

  Lumír Bahr

starosta jednatel

2|Stránka


